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HOBBYCROSS MX2 4T 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

 

INT. HOBBY MX2 4T 
1 
2 
3 
4 
5 

Num. 

46 
57 

259 
87 

503 
120 

69 
954 
770 

4 
305 
185 
592 

17 
125 
231 
161 
721 
529 

4 
371 

25 
803 
313 

Nome 

ZARANTONELLO NICOLO' 
MARIN CHRISTIAN 
SPAGNOLO MAIKOL 
RIGHETTI FEDERICO 
GUIDOLIN DANIEL 
BROGLIO DENIS SANTE 
VALDEGAMBERI DANIELE 
ZANON DANIELE 
DAL CERO ELIA 
SANTINON MORENO 
COLOGNESE LUCA 
TREVISAN CLAUDIO 
FARINOTTO FEDERICO 
CALOI VALENTINO 
ZANATTA MICHAEL 
ROSSETTO ELIA 
SEGATO DAVIDE 
DE ROSSI DAVIDE 
FAVERO ANDREA 

FERLINGHETTI LUCA * 
CATTANEO LUIGI * 
GHIDOTTI MARCO * 
ABARIBI CRISTIAN * 
SAVOLDI MATTIA * 

Motoclub 

ASD MOTO CLUB LUNARDI 
ASD ZOHAN 
TEAM CROSS WOLF  ASD 
A.S.D. MOTOCROSS BOVOLONE 
ASD MOTO CLUB LUNARDI 
MOTO CLUB ASIAGO 7C ASD 
MOTO CLUB VICENZA A S D 
ASD MOTO CLUB LUNARDI 
A.S.D. MOTOCROSS BOVOLONE 
ASD MOTO CLUB LUNARDI 
MOTO CLUB CHIMAX LONIGO ASD 
MOTO CLUB RABALTEAM ASD 
MOTO CLUB IL GRIFO ASD 
A.S.D. MOTOCROSS BOVOLONE 
MOTO CLUB THE RIDERS FACTORY ASD 
ASD MOTO CLUB LUNARDI 
MOTO CLUB CORNEDO 
MOTO CLUB MXOne A.S.D. 
KNIGHT RACING TEAM ASD 

ASD MOTO CLUB TFR 36 
MOTO CLUB C.D.P. CORTENUOVA S.S.D.A.R.L. 
ASD MOTO CLUB TFR 36 
ASD R.T.973 MX SCHOOL 
ASD MC NAVE 

Classe 

HOBBYCROSS MX2 4T 
HOBBYCROSS MX2 4T 
HOBBYCROSS MX2 4T 
HOBBYCROSS MX2 4T 
HOBBYCROSS MX2 4T 
HOBBYCROSS MX2 4T 
HOBBYCROSS MX2 4T 
HOBBYCROSS MX2 4T 
HOBBYCROSS MX2 4T 
HOBBYCROSS MX2 4T 
HOBBYCROSS MX2 4T 
HOBBYCROSS MX2 4T 
HOBBYCROSS MX2 4T 
HOBBYCROSS MX2 4T 
HOBBYCROSS MX2 4T 
HOBBYCROSS MX2 4T 
HOBBYCROSS MX2 4T 
HOBBYCROSS MX2 4T 
HOBBYCROSS MX2 4T 

INT. HOBBY MX2 4T 
INT. HOBBY MX2 4T 
INT. HOBBY MX2 4T 
INT. HOBBY MX2 4T 
INT. HOBBY MX2 4T 

P u n t i  tota li  

470 
430 
420 
360 
320 
310 
270 
260 
260 
220 
200 
190 
180 
174 
166 
166 
160 

78 
0 

0 
0 
0 
0 
0 

1 M  

220 
250 
200 
160 
180 
150 
120 
130 
140 
110 
100 

95 
90 
87 
82 
84 
80 
78 

0 

0 
0 
0 
0 
0 

2 M  

250 
180 
220 
200 
140 
160 
150 
130 
120 
110 
100 

95 
90 
87 
84 
82 
80 

0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 

Diff 

0 
40 
50 

110 
150 
160 
200 
210 
210 
250 
270 
280 
290 
296 
304 
304 
310 
392 
470 

470 
470 
470 
470 
470 
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Capo del Servizio Cronometraggio: PAOLO MANTOVANI  

Direttore di gara: KATIA PERUZZO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani 

TROFEO CITTA' DI MANTOVA 
HOBBYCROSS MX2 4T 

CLASSIFICA DI GIORNATA 

Mantova (MN) 2,050 Km. 


